
1 

 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 

 

 

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

 

 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

 

 

Dotaz č. 1: V položce č. 312 ve stavebním rozpočtu není uvedena měrná jednotka: 

312 K PODHLED.AKU01 

Akustický podhled pod střešní 

konstrukcí akustický, vč. 

podkonstrukce, doplňků, detailů a 

kotvení - D+M 

  1 387,180   

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Jednotka pro položku 312 je metry čtvereční = M2. 

 

 

Dotaz č. 2: Žádáme o přesnější specifikaci níže uvedených položek: 

472 K V/15 
Repase vitráž. okna auly demontáž, repase, 

nátěr, zpětné osazení - D+M 
kus 1,000   

488 K V/54 

Hmatné informační prvky, vč. veškerých 

doplňků a kotvení podrobně viz výpis 

ostatních výrobků - D+M 

kus 1,000   

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

pol. 472 – repase = přebroušení, tmelení, lakování, seřízení kování apod. = renovace stávajícího 

okna 1600*4500 mm, demontáž a opětovná montáž interiérového vitrážového okna – viz foto 

v Příloze_1; 

pol. 477 - obdobně jako pol. 472 + úprava horní 1/3 na sklápěcí křídlo= možnost větrání auly; 

pol. 488 – popis viz 019 – Ostatní výrobky, stavební úpravy – část 2, pol. V54. 

 Obecně jde o kovové štítky s výstupky, piktogramy, pro nevidomé označující důležitá místa. 

 Dle vyjádření paní Nekvapilové (NIPI) (Příloha_2) bude trvat na minimálním rozsahu – vstup 

do objektu, nástupy do výtahů, označení podlaží u schodiště, WC apod. Přesné rozmístění a 

požadavky upřesní NIPI při realizaci, před kolaudací. 

 

 

Dotaz č. 3: V rozpočtu chybí sejmutí ornice a nakládání s ní. Žádáme o doplnění do VV. 

 

Odpověď na dotaz č. 3:  

Sejmutí humózní vrstvy (nejedná se o ornici) a její uložení je uvedeno v samostatném výkazu 

výměr SO 001 HTU+komunikace, pol. č. 1 (nechybí ve výkazu výmět) – viz Přílohu_3. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 12.04.2023 v 9:00 hodin.  

 

Způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

 

Přílohy:  Příloha_1_Foto_vitrážové okno 

  Příloha_2_Vyjádření NIPI 

  Příloha_3_Výkaz výměr SO 001 HTU+komunikace 

 

 

 

V Hradci Králové 21.03.2023 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 


		2023-03-21T07:03:03+0100
	Ing. Věra Zeinerová




